

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 74/2022

Resultado da Homologação

0001 - 0034367 - TAMBOR FUZILEIRO 30X22 - 425 - Valor Referência: 555,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTE MUSICAL DISTRIBUIDORA DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	425	60,00 Unidade	330,00	19.800,00	Homologado em 22/11/2022 09:32:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0002 - 0034368 - CAIXA 15X14 - batuka 60023 - Valor Referência: 246,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDINEI TONIETTI	batuka 60023	10,00 Unidade	177,00	1.770,00	Homologado em 22/11/2022 09:32:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0003 - 0034369 - TAROL 10X14 - 21067 - Valor Referência: 209,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTE MUSICAL DISTRIBUIDORA DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	21067	80,00 Unidade	160,00	12.800,00	Homologado em 22/11/2022 09:32:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0004 - 0034370 - SURDO 30X14 - 20493 - Valor Referência: 316,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTE MUSICAL DISTRIBUIDORA DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	20493	60,00 Unidade	200,00	12.000,00	Homologado em 22/11/2022 09:32:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0005 - 0034371 - REPIQUE 06X10 - batuka 60016 - Valor Referência: 226,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDINEI TONIETTI	batuka 60016	15,00 Unidade	226,30	3.394,50	Homologado em 22/11/2022 09:32:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0006 - 0034372 - PARES DE PRATOS PARA FANFARRA 13" - march13 - Valor Referência: 524,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDINEI TONIETTI	march13	60,00 Unidade	386,00	23.160,00	Homologado em 22/11/2022 09:32:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0007 - 0034373 - TALABARTE 02 GANCHOS - TAL 2GANP - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTE MUSICAL DISTRIBUIDORA DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	TAL 2GANP	80,00 Unidade	12,50	1.000,00	Homologado em 22/11/2022 09:32:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0009 - 0034375 - PARES BAQUETAS TAROL/CAIXA - 4079 - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CLAUDINEI TONIETTI	4079	140,00 Unidade	6,49	908,60	Homologado em 22/11/2022 09:32:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
--------------------	------	----------------	------	--------	---

0010 - 0034376 - BAQUETA SURDO - MT17 - Valor Referência: 25,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTE MUSICAL DISTRIBUIDORA DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	MT17	15,00 Unidade	5,00	75,00	Homologado em 22/11/2022 09:32:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0011 - 0034377 - PELE LEITOSA 22 POL - 182 - Valor Referência: 44,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTE MUSICAL DISTRIBUIDORA DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	182	25,00 Unidade	42,00	1.050,00	Homologado em 22/11/2022 09:32:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0012 - 0034378 - PELE LEITOSA 14 POL - 12007 - Valor Referência: 20,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDINEI TONIETTI	12007	50,00 Unidade	15,00	750,00	Homologado em 22/11/2022 09:32:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0013 - 0034379 - PELE LEITOSA 10 POL - 174 - Valor Referência: 1.512,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTE MUSICAL DISTRIBUIDORA DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	174	10,00 Unidade	10,30	103,00	Homologado em 22/11/2022 09:32:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0014 - 0034380 - SAX ALTO - VOGGA - Valor Referência: 3.996,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERESTA LTDA	VOGGA	5,00 Unidade	2.909,90	14.549,50	Homologado em 22/11/2022 09:32:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0015 - 0034381 - SAX TENOR - VOGGA - Valor Referência: 3.154,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERESTA LTDA	VOGGA	5,00 Unidade	3.154,00	15.770,00	Homologado em 22/11/2022 09:32:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0016 - 0034382 - TROMPETE - VOGGA - Valor Referência: 1.464,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERESTA LTDA	VOGGA	20,00 Unidade	989,90	19.798,00	Homologado em 22/11/2022 09:32:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0017 - 0034383 - TROMBONE - MSL100L - Valor Referência: 2.436,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	MSL100L	20,00 Unidade	1.315,00	26.300,00	Homologado em 22/11/2022 09:32:51 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO



IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

Autoridade Competente

